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ה"ת 55938/08/18 – עלי מוואסי נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בחדרה

ה"ת 55938-08-18 מוואסי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד השופט יעקב גולדברג בפני
עלי מוואסי המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

לפני בקשה להחזרת תפוס, רכב סיטרואן, מ.ר. 4792478 (להלן - "הרכב התפוס"), אשר נתפס על ידי המשטרה ביום
.16.8.2018

לטענת המבקש רכש את הרכב ביום 7.8.2018 והרכב נתפס בעת שחנה בחצר ביתו של מחמד תאופיק ג'ורבאן, חברו
של המבקש. יצויין כי לצד בקשה זו הגיש ב"כ המבקש מספר בקשות נוספות מטעם מבקשים אחרים להחזרת כלי רכב

שנתפסו בקשר עם החקירה המתנהלת.

רכבו. המבקש מוסיף סיבת תפיסת  לו  נמסרה  ולא  דבר  נשאל  זומן לחקירה, לא  פי הנטען בבקשה, המבקש לא  על 
וטוען כי לא היתה כל הצדקה לתפיסת הרכב או להמשך תפיסתו. המבקש צירף לבקשתו העתק מסמך המכותר כ"זכרון

דברים" מיום 7.8.2018 ולפיו רכש המבקש את הרכב מעסק למכירת מכוניות משומשות.

המשיבה הודיעה כי הרכב נתפס במסגרת חיפוש שנערך בבית ג'ורבאן. המשטרה הבהירה כי אינה חושדת שהרכב עצמו
שימש לצורך ביצוע עבירה, אלא הטענה היא שרכב זה עשוי להיות מחולט מכח פקודת הסמים, חוק איסור הלבנת הון
או כל מקור חוקי אחר. המשטרה טענה כי המבקש הוא קרוב משפחתו של ג'ורבאן אולם לא טענה במפורש כי הרכב

אינו של המבקש אלא של ג'ורבאן והודיעה כי העניין עדיין בחקירה.

כעולה מהודעת המשטרה, הרכב נתפס במסגרת חקירה כלכלית מקיפה בשיתוף רשויות המס, המרכז לגביית קנסות
וגורמים נוספים וכי בכוונת המשיבה לבקש בסיום החקירה את חילוט כלי הרכב בגין עבירות על חוק איסור הלבנת הון.
המשטרה תשקול  החקירה,  לממצאי  ובהתאם  החקירה  בסיום  כי  היתה  הדברים  כוונת  כי  המשטרה  לטובת  להניח  יש 

חילוט כאמור.
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לאחר ששקלתי את הבקשה מצאתי כי יש להיענות לה וזאת מן הטעמים הבאים:

1. המשטרה לא הוכיחה כי הבעלות ברכב אינה של המבקש אלא של ג'ורבאן, ואף לא טענה כי יש בידיה ראיות איתנות
לכך שג'ורבאן הוא הבעלים האמיתי של הרכב.

2. המשטרה טענה כי המבקש הוא חלק מקבוצת בני משפחה המעורבים בפעילת פלילית, אולם לא הסבירה טענתה
ולא הציגה ראיות כלשהן לכך לבין המבקש לבין ג'ורבאן, שכנגדו הוצא צו החיפוש.

3. המשטרה לא זימנה את המבקש לחקירה כלשהי למרות שהרכב נתפס כבר ביום 16.8.2018.

4. המשטרה לא הציגה טיעון סדור לעניין מהות העבירות המיוחסות לאדם כלשהו, בין המבקש ובין מי מחבריו או מבני
משפחתו ולא הציגה בפני בית המשפט ראיות לטענה כי המבקש קשור לביצוע עבירות לפי חוק איסור הלבנת הון או לפי

פקודת הסמים.

לאור כל זאת אני מקבל את הבקשה ומורה על החזרת הרכב התפוס למבקש לא יאוחר מיום 17.9.18 בשעה
.14:00

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ט, 13 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

